β) c. coni. iterativo in orat. directa I, 24, 5 eo .. progressus est, ut per speciem convivii, q. Galba apud Othonem epularetur, cohorti .. viri-tim centenos nummos divideret. 66, 19 q. pecuniae materia deasset, stupris .. exorabatur. III, 83, 3 q. pars altera inclinasset, abditos.. iugulari expostulantes parte maiore praedae po-tiebantur. 2, 2, 12 accendebat edignantes et

ipse diversus a maiorum institutis:; q. per urbes incederet, lecticæ gestamine. 4,31,9 promptius eloquebatur, q. subveniret. 6,10,13 Piso . obiit, nullius servilis sententiae sponte auctor, et q. necessitas ingrueret, sapienter moderans. 21,1 q. super tali negotio consultaret, edita domus parte . utebatur. 13,3,16 nec in Claudio, q. meditata *disscereret, elegantiam requireres. 18,16 matrem transfert in eam (domum), quae Antoniae fuerat, q. ipse illuc ventitaret, saepius turba centurionum. — 12,47,6 mos est regibus, q. in societatem coeant, implicare dextras pollicesque.. nodo præstringere: mox ubi sanguis in artus *se suffuderit, levi ictu cruentem elicunt.

quotus. i. q. wie klein III, 25, 17 et unum militem quotam civium armorum partem(esse)? V, 25,7 quotam partem generis humani Batavos esse? — **quotus quisque.** i. q. wie wenige

D 10,6 quotus quisque, cum ex Hispania .. in urbem venit, Bassum requirit? 21,7 quotus enim quisque Calvi in Asitium aut in Drusum legit? at hercule in *omnium studiosorum manibus versantur accusations quae .. 6,9,14 nam quotus quisque adfinitatis aut amicitiae tot inlustrium virorum expers erat. D 26,32 quotus enim quisque scholasticorum non hac sua persuasione fruitur, ut se ante Ciceronem numeret. ? 29,13 quotum quemque *invenies, qui domi quicquam aliud loquatur? cf. quantulus 1,3,30 quotus quisque reliquus (erat), qui rem p. vidisset? [M 13,55,8 quotam, quod retin. Nipp., Pfitzn.]

quousque. i. q. wie lange 1,13,14 'q. patieris, Caesar, non adesse caput rei p.? 28,15 'q. filium imperatoris obsidebimus? quis certamini finis? ..'

quum. cf. cum.

R

rabies. I,*63,5 raptis repente armis ad caudem innoxiae civitatis, non ob praedam aut spoliandi cupidine, sed *furore* et rabie et causis incertis. II,38,14 cadem illos deum ira, eadem *hominum* rabies, eadem scelerum causæ in discordiam egere. V, 25, 12 *Civilis* rabie semet in arma trusos (esse). III,80,13 sacrum .. legatorum ius .. *civilis* rabies usque in exitium (sc. legati) temerasset. 1,39,22 *fatalem* increpans rabiem, neque militum, sed deum ira *resurgere*. 31,10 miles in rabiem prolapsus est.

radior. D 20,27 (templa) marmore nitent et auro radiantur.